

YIL : 2024
KARAR NO : 143
TARİH: 10.01.2024
KONU: TAHSİS

KARAR

TALEP:

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Mezarlıklar Şube Müdürlüğü'nün 08.12.2023 tarih ve 335133 sayılı yazısı ile; İlimiz, Şarköy ilçesi, Çınarlı mahallesinde cenaze ve defin hizmetlerinin yürütüldüğü 127 ada 1 parsel numaralı taşınmazda mahalle mezarlığı bulunmaktadır. Söz konusu mahalle mezarlığında defin alanının azalmasından ve ilerleyen zamanda defin işlemlerinde aksama yaşanmaması adına yeni mahalle mezarlığı alanı ihtiyacı hasıl olmuştur.

Bu ihtiyaç ve sebepler neticesinde? Şarköy ilçe, Çınarlı mahallesi sınırlarında arazi taraması yapılmış, konumu ve kamu yararı göz önünde bulundurularak Şarköy ilçesi, Çınarlı mahallesi mezarlığına komşu parsel konumundaki 125 ada 92 parsel numaralı 22.023,69m²'lik "mera" vasıflı parselin 9.180,00m²'lik kısmının ekte sunulan kısmının mezarlık olarak kullanılması planlanmaktadır.

Söz konusu mera parselinin tahsis amacının değiştirilerek "tarla" vasfı ile Maliye Hazinesi adına tescil edilmesinin akabinde mezarlık olarak Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına geri dönüşümsüz kamu yatırımı olarak tahsisinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Şarköy ilçesi, Çınarlı mahallesi mezarlığına komşu parsel konumundaki 125 ada 92 parsel numaralı 22.023,69m²'lik "mera" vasıflı parselinin tahsis amacının değiştirilerek "tarla" vasfı ile Maliye Hazinesi adına tescil edilmesinin akabinde mezarlık olarak Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına geri dönüşümsüz kamu yatırımı olarak tahsis talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Ocak 2024 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.